

**Grønnemose Skole**

Høje Gladsaxe Torv 4, 2860 Søborg
 Telefon: 39 57 32 20
 E-mail: groennemose@gladsaxe.dk

**Bestyrelsesmøde**

Grønnemose Skole
 Høje Gladsaxe Torv 4
 2860 Søborg

Referat**Tirsdag d. 9. august 2022****Kl. 18.00-21.00****Mødelokale ved kontoret**

Referat: Kirsten Thorup

Mødeleder: Anders Gohr Holmgren

Medlemmer:	Mødt:	Initialer/Underskrift:
Mikael Kragh Petersen	x	
Line Flyger	x	
Anders Leth-Espensen	x	
Vibeke Myrup Jensen	x	
Anders Gohr Holmgren	x	
Henrik Christian Bidstrup Leffers	x	
Morten Nøhr Reipuert Christiansen	x	
Elevrep.:		
Medarb. rep.:		
Martin Jensen	x	
Marianne Vissing	x	
Suppleanter		
Ledelsen:		
Irene Holmquist	x	
Kirsten Thorup	x	

1.	Spisning	
2.	Orientering Skoleleder Bestyrelsesformand Medarbejdere Elev	Skoleleder: 1.skoledag Irene orienterede om skolestarten, som har forløbet som planlagt. Det er første opstart siden Corona og asbestsænkningen, hvor der hverken er restriktioner eller alternative placeringer af elever. Dette har givet en god ro omkring arbejdet i den første uge og det er dejligt og vigtigt at kunne samles allesammen fra første dag. Vakante stillinger: Det er lykkedes at besætte den ene af de to vakante stillinger i indskolingen, men den anden er gået i genopslag. Vi har derudover to vakante pædagogstillinger, en i indskolingen og en i gruppeordningen. Stillingsopslaget på de to stillinger lægges op i kommende uge. Charlotte Bundgaard er tiltrådt lederstillingen i indskolingen, så nu er der igen et samlet ledelsesteam på skolen Skolebestyrelsesformand Vibeke orienterede om bestyrelses opgaver Skolerådet tager Vibeke ansvar for at deltage i. Medarbejdere: Medarbejdere har været på kursus i sidste uge i matematik og læseprocesser. Martin orienterede om de to forskningsprojekter Healthy kids, som er finansieret af Novo Nordisk og Track, som er et forskningsprojekt på 4. årgang i matematik..
3.	Kommunikation og synlighed- retningslinjer for medarbejdere og ledelsens kommunikation v/Vibeke Myrup Jensen	Bestyrelsen vil gerne arbejde med skolens fortælling, både udadtil og indadtil. Bestyrelsen vil gerne have fokus på den interne kommunikation, da håbet er, at hvis man som forældre ved, hvad der foregår i klasserne bliver man tryk og gode ambassadører. Der blev lavet en proces i bestyrelsen angående hvilket behov forældre har for at blive informeret og om hvad. Vibeke foreslår, at bestyrelsen skriver ud om tre vigtige pointer fra hvert afholdt bestyrelsesmødet. Det besluttes. Bestyrelsen drøftede behovet for information til forældre:

		<p>Der er ønske om mere ensartet informationsniveauet i SFO og klub.</p> <p>Kontaktforældrene er vigtige at få koblet til bestyrelsen. Generelt er der ønske om, at informationerne helst skal være pakket, så der ikke kommer for meget sporadisk.</p> <p>Der er et ønske om flere muligheder for kontakt med de voksne, når man har små børn.</p> <p>Hvis der er problematikker i klassen, er det vigtigt, at alle forældre informeres, selvom det ikke er ens eget barn, der er involveret.</p> <p>Bestyrelsen besluttede, at når vi samler alle kontaktforældrene, skal det være med tematikken "Hvad har vi brug for af information som forælder?".</p> <p>Beslutning: Alle Bestyrelsesmøder afsluttes med et punkt, hvor der tages stilling til, hvad der er drøftet og hvad der skal meldes ud. Det meldes ud efterfølgende af Vibeke.</p> <p>Beslutning: Kontaktforældremøde datofastsættes til 7/11, så de nye kontaktforældre mødes med bestyrelsen.</p>
4.	Grønnemosedagen	<ul style="list-style-type: none"> • Irene byder velkommen kl 11 • Bestyrelsens (kaffe)bod bliver fra 12-13 i skolegården • Skolen laver et detaljeret program – inkl. kommunikation om konceptet "åbent hus" • Skolen printer oversigtskort, som forældre kan tage og orientere sig i. • Skolefri mandag efter Grønnemosedagen, men der er pasning i SFO
5.	Opdatering af årshjul	<p>Forældrerepræsentanter i børnehusene: Morten, Michael, Line og Henrik</p> <p>Forslået temaer: Digitalisering</p> <ul style="list-style-type: none"> • hvordan arbejdes der med de digitale læremidler i skolen fra indskoling til udskoling? • Hvordan kan forældrene understøtte arbejdet? • Hvilke udfordringer oplever skolen? <p>Indeklima Hjemmearbejde</p> <ul style="list-style-type: none"> • hvad er skolens holdning?

		<p>Forældremøder</p> <p>0. klasse - 25.aug kl.17-19</p> <p>1. klasse – 14. sept. kl.17-18.30 (Line, Henrik)</p> <p>2. klasse – 1.sept. kl. 17-18.30</p> <p>3. klasse - 23. aug. kl.17.15 -19 (Anders H og Vibeke)</p> <p>4. klasse – 1.sept. kl.16.30-18.(Michael)</p> <p>5. klasse – 15.sep. kl.17-18.30</p> <p>6. klasse - 6. okt. Kl. 16.30-18 (Anders H og Vibeke)</p> <p>7. klasse – 8. sept. kl.16.30- 18 (Anders)</p> <p>8. klasse – 1. sept. kl. 17-18.30</p> <p>9. klasse - 6. sept. kl 17-18.30</p> <p>Kontaktforældrerådsmøde den 7. nov kl 17-18.30 før SB-mødet, som derfor forkortes.</p> <p>29. oktober arbejdsfredag kl 9-14. Mødet den 13. december udgår.</p> <p>SB kigger på principperne til næste gang.....er der noget vi skal se på i år?</p>
6.	Evt.	
	Kommende punkter	<ul style="list-style-type: none"> • Filter på elevernes devices, skolens devicestrategi, anvendelse af digitale læremidler i undervisningen